

Dags att betala medlemsavgiften!

Årsavgiften för 2008 ska, liksom förra året, betalas i december. Inbetalningsavi bifogas. Avgiften, som fastställdes på stämman, är forfarande 500:- och kassören blir glad om alla betalar i tid, utan påminnelse!

Protokollet från stämman finns i sin helhet på hemsidan och anslogs på Södra Bryggan och Dansbanan i somras. Här kommer några viktiga punkter från arbetet utifrån handlingsplanen:

Vägunderhåll. Årets jobb är delvis färdiga, vi hoppas att de blir helt klara under november. Arbetet pågår med att ta in pris på de jobb som ska göras under våren. Planen är att först göra klart utdikningar och grundjobb för att sedan grusa det som ska grusas (2010?).

Skogs- och markvård. Vår *skogsvårdspolicy* finns på hemsidan. Lägg märke till att det 1) inte är tillåtet att ta ner träd på samfälld mark men att det 2) är tillåtet att rensa sly. Detaljer om vad som är träd resp. sly framgår av planen ...

Stämman biföll också styrelsens önskan att ta hjälp med att upprätta en *skogsvårdsplan*. Det arbetet är beställt och kommer att utföras i vår.

Karta. En aktuell karta finns upplagd på hemsidan. Efter stämman har medlemmar hört av sig med förslag som vi arbetar vidare med. Vi försöker få med promenadvägar och stigar som ligger på samfälld mark, men som inte finns med på Lantmäteriets karta. Arbetet har också aktualiserat frågan om badplatser. Till nästa säsong ska en karta i färg, med dessa tillägg, sättas upp vid Södra Bryggan.

Badplatser. Efter förslag från medlemmar och styrelsens inventering föreslås att följande platser ska få en liten badsymbol på kartan: Talludden, Ryssviken, viken väster om Skinnpälssudden, Norra bryggan, stranden innanför Södra Bryggan, viken öster om Lastarberget och stranden vid allmänningen på norra sidan av Strömsundet. (Finns flera förslag?) Flera av dessa fungerar redan bra och sköts av intresserade (de krattar bort tång, håller undan vass etc). Föreningen kommer inte att ställa i ordning badplatserna på något speciellt sätt men däremot

uppmannas medlemmar som har något liggande även på sommaren att ta bort/flytta undan det från stranden. Medlemmar som vill vara med och ställa i ordning någon av dessa badplatser kan vända sig till styrelsen, så förmedlar vi kontakt/hjälper till med starten.

Och några frågor som inte finns i handlingsplanen:

Plats i brygglag? Om det finns boende som söker andra att bilda brygglag med kan styrelsen förmedla kontakt mellan medlemmar.

Mejladresser och mobiltelefonnummer. Vi kompletterar gärna medlemsregistret med aktuella mejladresser och mobiltelefonnummer (uppge fastighetsbeteckning när ni mejlar in uppgifter, tack). Avsikten är att lättare kunna nå enskilda medlemmar för ärenden som rör just dem. Även i fortsättningen skickas kallelser till årsmöten och besked om att betala årsavgiften i pappersbrev.

Med vänliga hälsningar från styrelsen för Vättersö Nya Samfällighet genom
Karin Rehman, ordförande, tel. 0708 649 199
Eva Fahlin, kassör, tel. 070 209 74 63
Tomas Hedström, tel. 070 606 61 21

hemsida: www.wetterso.se
mejladress: info@wetterso.se

